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FEDERACIC CATALAMNA ATLETISME

ATLETES ACCEPTATS
CT-1022 ALFONSO MEDERO, ADRIA ESP 02 Playas de Castellon
CT-1597 ALONSO SELLARES, PERE ESP 04 Avinent Manresa
CT-23674 ALSINA PEREZ, ALEIX ESP 99 CA Molins
CT-25021 ALVAREZ SILVA, ALBERT ESP 00 AA Catalunya
CT-26294 AZUARA VELA, IVAN ESP 00 FC Barcelona
CT-28679 BADIA ROSSICH, ALBERT ESP 03 CA Granollers
CT-21655 BALADA ELIZONDO, ALBERT ESP 97 CE Universitari
CT-2254 BARCELO SALES, LLUC ESP 08 Pratenc AA
CT-22019 BAYARRI JASO, ISMAEL ESP 97 Aldahra Lleida UA
CT-23115 BELENGUER CANTERO, JORDI ESP 98 CA Fent Cami Mislata
CL-21509 BERENGUER MOLINS, PAU ESP 97 Pratenc AA
CT-26369 BOSSA VILA, PEP ESP 02 L'Hospitalet At.
CL-11425 CADIZ NEGRIN, YUSDEL ESP 00 Pratenc AA
CL-10980 CALDERON RUIZ, ARNAU ESP 99 Avinent Manresa
CL-16643 CANDELA RIVERA, VICTOR ESP 91 CA Castellar
CT-27252 CANELLAS CLAPERS, TOMAS ESP 02 L'Hospitalet At.
CL-63109 CARBO TURON, ISAAC ESP 06 AA Figueres
CT-29466 CARRASCOSA LLOPIS, PABLO ESP 79 Cornella At.
CT-28283 CASALS ANGLADA, POL ESP 03 CA Sant Celoni
CT-211 CIRUJEDA SERRA, BIEL ESP 06 Avinent Manresa
CT-24776 COMERMA GUASCH, DIDAC ESP 00 CA Vilafranca
CT-16145 DE SA GOMES, MIQUEL AND 90 Andorra At.
CT-28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 04 Avinent Manresa
CT-28144 DIAZ ROMERO, ADRIAN ESP 97 U Colomenca At.
CT-2043 DIOP NIANG, ABDOU RAKHIM ESP 03 CA Montornes
CT-1234 ENCINA ZURNALIS, ALEJANDRO ESP 06 UA Rubi
CT-23604 ESCOBEDO ROSADO, GABRIEL ESP 99 CA Nou Barris
CT-24202 FERNANDEZ DELFIN, VICTOR ESP 99 AA Catalunya
CT-21336 FERRANDO RUIZ, JOEL ESP 98 Club Atletismo Naron
CT-18771 FOSSAS FERNANDEZ, JORDI ESP 96 S.G. Pontevedra
CL-29449 FRAGOSO BENTO, DAVID ESP 03 CA Canaletes
CT-237 FUCHS TAULERIA, ALEIX ESP 05 CA Igualada
CT-24135 FUENTES MOYANO, JOAN ESP 97 UA Terrassa
CT-2185 GADO IDDRISU, ASHRAF ESP 08 CA Vic
CT-28399 GARCIA PARDOS, DANIEL ESP 96 Aldahra Lleida UA
CT-570 GARCIA ROMAN, IVAN ESP 07 UA Rubi
CT-394 GARCIA RUEDA, OSCAR ESP 00 Barcelona At.
CT-25089 GARCIA SEUMA, RAMON ESP 95 Aldahra Lleida UA
CT-23661 GARRALAGA ALVAREZ, JULEN ESP 99 L'Hospitalet At.
CL-4697 GARRIDO AGUSTI, MARC ESP 02 Cornella At.
CT-29690 GASCH CANADAS, ENRIQUE ESP 04 FC Barcelona
CT-28212 GASCH CANADAS, MIGUEL ESP 01 FC Barcelona
CT-1404 GONZALEZ ALBALA, IVAN ESP 92 UA Terrassa
CT-588 GONZALEZ BALLESTEROS, NIL ESP 05 UA Terrassa
CT-2060 GONZALEZ NAKHLE, KINAN ESP 02 AEA Ventallo
CL-12362 GRACIA CANELA, GUILLERMO ESP 00 CA Molins
CT-258 IDDRISU HAMIDU, MOHAMMED MAHFUZ ESP 06 AA Catalunya
CT-20663 IKE ORIGA, PATRICK CHINEDU ESP 84 Playas de Castellon

1B-9303 1IZQUIERDO BORREGO, ALVARO ESP 04 L6 Esport Menorca
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CT-2056
CT-16605
CT-20143
CL-26037
CT-501
CL-4576
CT-25464
CT-408
CT-21903
CL-1800
CT-1515
CT-25603
CT-28647
CT-24702
CL-9169
CT-682
CL-28223
CT-23184
CL-7135
CT-25938
CT-26918
CT-22208
CT-24272
CL-93228
CT-27922
CT-28924
CT-21692
CT-25801
CL-25642
CT-358
CT-469
CT-2036
CL-2955
CT-361
CT-22362
CT-25942
CT-1620
CT-571
CL-20929
CT-1439
CT-2050
CT-23624
CT-28899
I1B-8721
CT-1616
CL-22623
CL-95509
CT-522

JAEN GALERA, XAVI

JALON SESMA, MIGUEL ANTONIO

KINGUE PORTEROS, ALEX
LLADO CORTES, NACHO
LOMBARTE SANCHEZ, MARCAL
LOPEZ LOPEZ, BIEL

LOPEZ MODESTO, RAUL
LOZANO BARROETA, YAGO
MADI BESALU, ORIOL
MARESMA LOPEZ, ARNAU
MARTINEZ VENTURA, IAN
MENDOZA MORENO, SERGI
MONDRIA ALVAREZ, MARCEL

MONGE RIVERA, LIDIER GILBERTO
OUASSOU BEN YAHYA, OUSSAMA

OUBARI, AHMAD

PAUL BATLLE, JAN

PEDROLA TREIG, FERRAN
PEREZ JIMENEZ, QUIM
PONCE PONSA, ROGER

PONS OLIVAN, ROGER
PUERTAS CABEZAS, EDUARD
REINA GARCIA, ADRIA
ROBLEDO CORREA, ALEJANDRO
ROMEO BARCELO, ALBERT
ROSAL BALASTEGUI, POL
ROVIRA CODINA, ARNAU
RUIZ GUIRAL, ELOI
SABARIEGO SAEZ, CRISTIAN
SAIZ CUAIRAN, JOAN

SAIZ SANTOLARIA, HUGO JULES
SANCHEZ CORTES, ORIOL
SANCHEZ ESTEPA, DANIEL
SANCHEZ GARCIA, RUBEN
SANCHEZ ROMAN, XAVIER
SANCHEZ ROMERO, JORDI
SERVERA CENTELLES, BERNAT
SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN
SOLERNOU PUIG, JORDI
SUBIRATS GUELL, PAU
TALLON HADDAD, ADAM
TORRA VILAFRANCA, PERE
VAI, GABRIELE

VASCO GONZALEZ, EMILIO
VILA ZAPATER, JAN

VILALTA BOFILL, JOAN

VIOLA CORTADA, PERE

YUSTE PEREZ, UNAI
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CA Granollers

CA Nou Barris

CA Fent Cami Mislata
CE Universitari

CA Sant Celoni
UGE Badalona
Runners El Vendrell
UA Terrassa

S.G. Pontevedra
CA Vic

UA Rubi

U Colomenca At.
Club Atletismo Naron
Barcelona At.

AA Figueres

CA Nou Barris

CA Laietania

CA Molins
Cornella At.
L'Hospitalet At.
Cornella At.
Aldahra Lleida UA
Cornella At.

CA Canaletes
Barcelona At.

AA Catalunya
Avinent Manresa
L'Hospitalet At.
Avinent Manresa
Barcelona At.

CA Tarragona

CE Universitari

GA Lluisos Mataro
CA Igualada

CE Ironwill Solideo
L'Hospitalet At.
Barcelona At.

UA Rubi

Avinent Manresa
CA lgualada

CA Canaletes
Avinent Manresa
AA Catalunya

L6 Esport Menorca
UA Rubi

CE Universitari
Pedala.cat
L'Hospitalet At.
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200m MASC.

CT-29508
CT-1022
CT-1597
CT-23674
CT-25021
CT-168
CT-26294
CT-21655
CT-22019
CT-23115
CT-23687
CT-912
CT-1124
CT-91
CT-25845
CL-11425
M-29469
CT-29466
CT-211
CT-26212
CT-24776
CL-72555
CT-24707
CT-16145
CT-28144
CT-2043
CT-27233
CT-1234
CT-21459
CT-23604
CT-723
CT-24202
CT-18771
CT-237
CT-24135
CT-28379
CT-28399
CT-394
CT-25089
CT-23661
M-431
CT-1404
CT-2060
CT-1922
CT-1954
CT-20143
CT-1445
CL-26037
CT-501
CT-25464
CT-24612
CT-21903
CT-29175
IB-3905

ALARCON LOPEZ, DIEGO
ALFONSO MEDERO, ADRIA
ALONSO SELLARES, PERE
ALSINA PEREZ, ALEIX

ALVAREZ SILVA, ALBERT
ARTIGAS MEDINA, ISAIAS
AZUARA VELA, IVAN

BALADA ELIZONDO, ALBERT
BAYARRI JASO, ISMAEL
BELENGUER CANTERO, JORDI
BELINCHON TENORIO, POL
BLASI BATLLORI, PAU
BOCANEGRA BAPTISTA, ALEX
BURGOS BRIONES, ELIECER GUSTAVO
BYRNE , DEAN FRANCIS

CADIZ NEGRIN, YUSDEL
CALLEJON CALVINO, DIEGO
CARRASCOSA LLOPIS, PABLO
CIRUJEDA SERRA, BIEL

COMAS MARIN, JOAN
COMERMA GUASCH, DIDAC
CRESCENTI SALGUERO, BRUNO
DE LA HOZ GARCIA, DANIEL

DE SA GOMES, MIQUEL

DIAZ ROMERO, ADRIAN

DIOP NIANG, ABDOU RAKHIM
EL BOUSSETTAOUI BELGA, YASSIR
ENCINA ZURNALIS, ALEJANDRO
ERETE UMECHURUBA, UDOMSINACHI ONYEMACHI
ESCOBEDO ROSADO, GABRIEL
FABREGA GALAN, ALEX ALEMAYEHU
FERNANDEZ DELFIN, VICTOR
FOSSAS FERNANDEZ, JORDI
FUCHS TAULERIA, ALEIX
FUENTES MOYANO, JOAN
GARCIA MARTINEZ, MARC
GARCIA PARDOS, DANIEL
GARCIA RUEDA, OSCAR
GARCIA SEUMA, RAMON
GARRALAGA ALVAREZ, JULEN
GAVALDA PINA, ALBERTO
GONZALEZ ALBALA, IVAN
GONZALEZ NAKHLE, KINAN
HERRERO BILBAO, DANEL
IBANEZ RODRIGUEZ, POL
KINGUE PORTEROS, ALEX
LANCHO IBARRA, PAU

LLADO CORTES, NACHO
LOMBARTE SANCHEZ, MARCAL
LOPEZ MODESTO, RAUL

LOPEZ ORELLANA, ISAAC RODOLFO
MADI BESALU, ORIOL

MARIN , DORIAN CHRISTIAN
MAYANS MONTES, BIEL
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Club Atletismo Naron
Playas de Castellon
Avinent Manresa
CA Molins

AA Catalunya
Muntanyenc S.Cugat
FC Barcelona

CE Universitari
Aldahra Lleida UA
CA Fent Cami Mislata
Cornella At.
Andorra At.

UA Terrassa
L'Hospitalet At.
Barcelona At.
Pratenc AA

Club Atletismo Naron
Cornella At.
Avinent Manresa
Cornella At.

CA Vilafranca

UGE Badalona

AA Catalunya
Andorra At.

U Colomenca At.
CA Montornes

FC Barcelona

UA Rubi

CA Safor-Teika

CA Nou Barris
Ripollet UA

AA Catalunya

S.G. Pontevedra

CA Igualada

UA Terrassa

UGE Badalona
Aldahra Lleida UA
Barcelona At.
Aldahra Lleida UA
L'Hospitalet At.
Cornella At.

UA Terrassa

AEA Ventallo
Andorra At.
Barcelona At.

CA Fent Cami Mislata
GA Lluisos Mataro
CE Universitari

CA Sant Celoni
Runners El Vendrell
UGE Badalona

S.G. Pontevedra

FC Barcelona

L6 Esport Menorca



—C A

FEDERACIC CATALAMNA ATLETISME

CT-25603
CT-28647
CT-24702
$-9983
CT-682
CL-28223
CT-23184
CT-15765
CT-25938
CT-26918
CT-22208
CT-29793
CT-23265
CL-93228
CT-27922
CT-28924
CT-21692
CL-77466
CT-25801
CT-2036
CT-22362
CT-1620
CT-11674
CT-571
CL-24295
CT-1439
CT-2050
CT-409
CT-1358
CT-28899
CT-24726
I1B-8721
CT-22734
CT-1616
CL-22623
CT-522

MENDOZA MORENO, SERGI
MONDRIA ALVAREZ, MARCEL
MONGE RIVERA, LIDIER GILBERTO
ORTIZ GONZALEZ, DANIEL
OUBARI, AHMAD

PAUL BATLLE, JAN

PEDROLA TREIG, FERRAN
PIQUERAS ARAGO, ORIOL
PONCE PONSA, ROGER

PONS OLIVAN, ROGER
PUERTAS CABEZAS, EDUARD
RAMIREZ CORTES, AARON
RETAMAL AVILA, POL
ROBLEDO CORREA, ALEJANDRO
ROMEO BARCELO, ALBERT
ROSAL BALASTEGUI, POL
ROVIRA CODINA, ARNAU
RUBIRETA ESPINOSA, GERARD
RUIZ GUIRAL, ELOI

SANCHEZ CORTES, ORIOL
SANCHEZ ROMAN, XAVIER
SERVERA CENTELLES, BERNAT
SOLER MAZA, SERGI

SOLER SANCRISTOFOL, FERRAN
STEPHANIDES CLEMENTE, GUILLEM
SUBIRATS GUELL, PAU

TALLON HADDAD, ADAM
UVINA SEGURA, ALBERT

UVINA SEGURA, ERIC

VAI, GABRIELE

VALVERDE VALENCIA, ALEX
VASCO GONZALEZ, EMILIO
VEKEMANS ESPLIGARES, MARC LOUIS
VILA ZAPATER, JAN

VILALTA BOFILL, JOAN

YUSTE PEREZ, UNAI
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U Colomenca At.
Club Atletismo Naron
Barcelona At.
Andorra At.

CA Nou Barris

CA Laietania

CA Molins
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Cornella At.
Aldahra Lleida UA
CA Montornes

FC Barcelona

CA Canaletes
Barcelona At.

AA Catalunya
Avinent Manresa
CA Sant Andreu Barca
L'Hospitalet At.

CE Universitari

CE Ironwill Solideo
Barcelona At.

CA Molins

UA Rubi

CA Canaletes

CA lgualada

CA Canaletes

UA Terrassa

UA Terrassa

AA Catalunya

CA Fent Cami Mislata
L6 Esport Menorca
Cornella At.

UA Rubi

CE Universitari
L'Hospitalet At.
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1.500m MASC.

CT-1847 ABERGUI KORRIZ, AKRAM ESP 07 UA Terrassa
CL-2402 ALONSO DURO, LUCAS ESP 91 CE Penedes
CL-3616 ARTO VILLARROYA, GERARD ESP 05 Cornella At.
CT-2023 ATRIKI MEHRAK, ISMAIL ESP 02 GEiE Gironi
CL-6504 AVELLANEDA LOPEZ, CESAR ESP 67 UA Terrassa
CT-7139 BARTOLI MACIA, ALBERT ESP 07 FC Barcelona
CT-2309 BASTARRICA SUINAGA, XABIER ESP 00 L'Hospitalet At.
CL-66196 BERGADA SERRA, LLUC ESP 06 GA Lluisos Mataro
CL-4858 BERMUDEZ COBO, IVAN ESP 06 CA Igualada
CT-27937 BERMUDEZ MARTOS, TONI ESP 69 UA Barbera
CT-1156 BERTRAN AGUILAR, OSCAR ESP 76 CA Castellar

CT-6 BERTRAN REYES, MARTI ESP 06 Playas de Castellon
CT-3045 BONINA NICOLAU, PEDRO POR 70 UA Barbera
CT-671 BONO RUBIA, ANTONIO ESP 74 CA Castellar
CT-26690 BOYANO AGUERA, JOSUE ESP 78 UA Terrassa
CT-5779 CABRELLES DIESTRE, ALEX ESP 06 FC Barcelona
CL-29621 CAPARROS PEREZ, ALONSO ESP 03 Cornella At.
CL-95569 CARAZO RAMIREZ, MIQUEL ESP 05 Martorell AC
CT-910 CARNERO RODRIGUEZ, PABLO ESP 94 UA Terrassa
CL-9269 CARRO GOMEZ, MARC ESP 06 CA Sant Just
CL-1441 CAUS CORTELL, CARLES ESP 80 CA Molins

CT-878 CIUDAD LOPEZ, RAFAEL ESP 77 Club Atletic TMB
CT-27325 COLAO CINTAS, PABLO ESP 04 CA Mollet
CT-1017 COLAO CINTAS, SERGI ESP 07 CA Mollet
CT-24552 CORIS COBOS, VICTOR ESP 01 CA Sant Celoni
V-17200 CRESPO ROMERA, RUBEN ESP 88 C.A.Crespo Runners
CL-340 DE FRUTOS ALBESA, ALEIX ESP 05 Penya APA Anem-hi
CL-9557 DELGADO BENITEZ, MIGUEL ESP 98 Cornella At.
CL-4167 DIALLO, IBRAHIMA GUI 02 CA Atletesvng.org
CT-897 DOMENECH GASSOL, XAVIER ESP 97 UA Terrassa
CL-27623 DURAN ZAFRA, DAVID ESP 89 CE Ironwill Solideo
CL-10414 EL HAMDOUNI , SALEH MAR 01 Cornella At.
CL-24355 FABREGAT MARCOS, OSCAR ESP 79 CA Molins
CT-29830 FRIAS ROSELLO, NIL ESP 05 Avinent Manresa
CT-1873 FUENTES VILRIALES, IKER ESP 07 GA Lluisos Mataro
CL-76617 GALEOTE CARRO, POL ESP 06 GA Lluisos Mataro
CT-1630 GARCIA BENITO, DANIEL ESP 05 Barcelona At.
CT-21455 GONZALEZ PEREZ, JON KOLDO ESP 73 LEA La Blanca
CT-655 GUTIERREZ MOLINA, FERNANDO ESP 51 CE Ironwill Solideo
CT-22024 HARBIL , LAHCEN MAR 76 UA Terrassa
CT-1632 HOLGADO SYDORENKO, IVAN ESP 03 Barcelona At.
CT-26503 JIMENEZ GARCIA, RUBEN ESP 79 CE Irunwithleiva
CL-10846 KALLON KAMARA, KATTER IDRISS ESP 01 U Colomenca At.
CT-811 KHARBOUCH ZARROUK, AYUB ESP 05 Avinent Manresa
CT-22814 KUN MASVIDAL, BERNAT ESP 98 Atletismo Albacete
CL-4526 LAMATA COTET, ALEX ESP 02 UGE Badalona
CL-9251 LAMETI , SALAH EDINNE MAR 00 UA Barbera
CT-1956 LASQUIBAR GARCES, VICTOR ESP 04 CE Penedes
CL-8823 LAVOLLEE , JEREMY FRA 00 CA Nou Barris
CT-4 LEON CID, JULIO ESP 74 Athletic Track Tarragona
CT-271 LOMBRANA CHAMORRO, DAVID ESP 98 Cornella At.
CT-282 MARNE GIL, MARC ESP 05 CE Penedes
CL-10696 MARE GIL, SERGI ESP 05 CE Penedes

CT-21896 MARTIN VALERO, DAVID ESP 95 AA Catalunya
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CT-292
CT-25251
CT-2266
CL-20232
CT-21737
CT-831
CL-11399
CL-85309
CL-11312
CT-673
CL-12420
CL-29552
CT-28265
CT-27807
CL-91395
CT-810
CT-22162
CL-22592
CT-27496
CL-6535
CT-24729
M-2802
CT-28134
CT-357
CT-960
CL-29895
CT-1984
CT-1450
CL-25390
CT-9214
CT-21053
CT-22713
CT-24833
CT-11787
CT-2178
M-7831
CL-461

MATURANA BARCELO, BRUNO
MONTLLOR VEGAS, CARLES
MORANCHO BARGAS, BIEL
MOYA SAEZ, ANGEL

MURNOZ HERNANDEZ, SERGIO
NIETO ARQUE, LLUIS

ORFILA VENEGAS, MIQUEL
ORTEGA HERNANDEZ, JOSE
PALERMO PEREZ, JAVIER

PAZ PALANQUES, BRUNO
PEREZ REYES, DAVID

PINOSA BELZUNCE, DANIEL
PINSACH SANTOS, PAU
PLANAS CRIADO, XAVIER
PUIG LLORENS, BIEL

QUILES BLASCO, LLUIS

RAYA QUESADA, JUAN
REIXACH COMINO, ALBERT
RIERA SOLA, GERARD

RIUS LUIS, JAUME
RODRIGUEZ MATUTE, VICTOR
RODRIGUEZ MOLINU, IZAN
ROUAZ EL HAJOUI, REDOUAN
SAEZ COBO, AXEL

SANCHO RODRIGUEZ, DAVID
SELLA AGUADO, JOAN

SILVA BLANCO, JOSUE

SOLA SOLERNOU, JAN

TIGRI VALDIVIA, ANTONIO
TORONELL BONIQUET, BELTRAN
TORT MORENO, MARC
UCENDO MALO, ANGEL
VIERA MARMOL, ALBERTO
VILAPLANA VILAR, ORIOL
VILLALONGA MARTINEZ, ALVARO
VILLARES GALLARDO, DARIO
YMBERNON PUJOL, EUDALD
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FC Barcelona

LEA La Blanca

FC Barcelona

CA Molins

AA Catalunya

UA Terrassa

CA Calella

U Colomenca At.
CA Molins

CE Ironwill Solideo
CA Castellar

CA Castellar

GEiE Gironi

CA Castellar
Barcelona At.

JA Sabadell

JA Montcada

A Olot-Terra Volcans
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
CA Olesa

At. Arroyomolinos
UA Terrassa

FC Barcelona

CE Penedes

CE Penedes

UA Barbera

CA Igualada

CA Calella

FC Barcelona

CA Mollet

Pratenc AA

GA Lluisos Mataro
Ripollet UA
Atletismo Albacete
At. Arroyomolinos
CA Igualada
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110m tanques (1,067) MASC.

CT-28510
CT-20636
CT-26369
CL-9824
A-9553
AR-4549
CT-27233
CT-22638
CT-24458
CT-26849
CT-27106
CT-25917
CT-26942
CL-1183
CT-21694
CT-53
CT-22783
CT-11674

ANGEL FERNANDEZ, PABLO
ARAGONES CAMACHO, PAU
BOSSA VILA, PEP

CADENA CANO, JAVIER
CANDELA FERRANDEZ, HECTOR
DELGADO JUANCO, PABLO

EL BOUSSETTAOUI BELGA, YASSIR
GALE GONZALEZ, MARC
GARCIA GARCIA, MIGUEL

GIL AYARZAGUENA, AITOR
GONZALEZ SEGURA, MARTIN
GUAL ALONSO, MARCEL
MARTINEZ LOPEZ, ROGER
MIQUEL JAUME, PAU

PEREZ ROBUSTE, GERARD
SALINERO PEREZ, JORDI

SANS RIOLA, JAN

SOLER MAZA, SERGI

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

CA Tarragona
Aldahra Lleida UA
L'Hospitalet At.

UA Barbera

AA Catalunya
Hinaco Monzon

FC Barcelona
Cornella At.
Cornella At.

CA Vilafranca

CA Sant Andreu Barca
CA Sant Celoni

JA Sabadell
L'Hospitalet At.

L6 Esport Menorca
Aldahra Lleida UA
L6 Esport Menorca
CA Molins

3.000m Obst. MASC.

CT-26125
CT-28748
CT-2378
CT-213
CT-1980
CT-724
CT-24503
CT-26128
M-5110
CT-28995
CT-1055
CT-379

ACIN SALA, ROGER

BELLO OLIVER, ERIC

BLANCO QUEVEDO, JOSE LUIS
CLAVELL CLOTET, ANIOL

EL HAMDOUNI , CHAKIR
LOPEZ GARCIA, ALVARO
MONTANER MARIN, ARNAU
MUNUERA DIAZ, FCO.JAVIER
NOGALES PAVON, ALEJANDRO
RAMIREZ LLOP, ORIOL
SANCHEZ PARRA, VICTOR
VALDEPENAS VALDERRAMA, PAU

ESP
ESP
ESP
ESP
MAR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

L'Hospitalet At.
CA Mollet

CA La Sansi

CA Granollers
CA Nou Barris
L'Hospitalet At.
CE Penedes

Club Atletic TMB
At. Arroyomolinos
U Colomenca At.
UA Terrassa

CE Penedes

Alcada MASC.

CL-73643
CT-28922
CT-28519
CT-723
CT-25916
CT-1525
CT-24725
CT-18812
CT-924
CT-27455
CT-26616
CT-26646

ARDEVOL CANALS, ORIOL
CISSE VEGA, MARTI
CLIMENT ZHOU, EDGAR

FABREGA GALAN, ALEX ALEMAYEHU

GOMEZ ALTES, CLAUDI
MARNE ALMINANA, ERIC
MARTIN SALADICH, IKER
MARTINEZ ROIG, ROGER
RIBA ALCON, ABEL
TOLEDO SANCHEZ, LLUIS
TORRERO POZO, ANGEL
TORRERO POZO, DANIEL

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

UA Rubi

Cornella At.
Playas de Castellon
Ripollet UA

CA Sant Celoni
CA Laietania
Cornella At.
Aldahra Lleida UA
AA Catalunya

CA Castellar

AA Catalunya

AA Catalunya
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FEDERACIC CATALAMNA ATLETISME

Llargada MASC. Grup A 3 intents + 3 de millora ales 16,00 hores

A CL-73643 ARDEVOL CANALS, ORIOL ESP 04 UA Rubi

A CT-25790 CALDITO GANDIA, AITOR ESP 02 CA Igualada

A CT-23906 CAMACHO CODINACH, FERRAN ESP 99 Aldahra Lleida UA

A (CT-27252 CANELLAS CLAPERS, TOMAS ESP 02 L'Hospitalet At.

A CT-29597 CASANOVA ESPAULELLA, PERE ESP 04 CA Granollers

A (CT-28362 DIAZ BASULLAS, JAN ESP 04 Avinent Manresa

A CT-12969 DIEZ IBANEZ, ROBERT ESP 88 AA Catalunya

A CT-723 FABREGA GALAN, ALEX ALEMAYEHU ESP 06 Ripollet UA

A (CT-23358 GARCIA PEIRO, MARC ESP 98 Cornella At.

A CT-570 GARCIA ROMAN, IVAN ESP 07 UA Rubi

A CL-73808 GEA GONZALEZ, JOAN ESP 02 UA Barbera

A (CT-2091 GUERRERO PLAZA, VICTOR ESP 01 CA Canaletes

A CT-27127 LAVILA TORT, ANDREY ESP 03 L'Hospitalet At.

A CT-25088 MONTES LOPEZ, MARIO ESP 02 CA Algeciras

A CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 78 Cornella At.

A CT-21694 PEREZ ROBUSTE, GERARD ESP 97 L6 Esport Menorca

A CT-23156 RODRIGUEZ SEGURA, JOEL ESP 99 L6 Esport Menorca

A CT-2143 RODRIGUEZ VALDES, MARTI ESP 06 Avinent Manresa

A (CT-361 SANCHEZ GARCIA, RUBEN ESP 06 CA Igualada

A (CT-28516 SEGURA RETANA, NIL ESP 04 CA Canaletes

A CT-26578 VELASCO GONZALEZ, VICTOR ESP 03 AA Catalunya

B CL-27508 ALLEGRONI JIMENEZ, MATIAS 02 Pratenc AA

B CL-2331 ARACIL CALVO, ALEX ESP 05 Ripollet UA

B CT-823 BELLON GIRALT, POL ESP 06 L'Hospitalet At.

B CL-21509 BERENGUER MOLINS, PAU ESP 97 Pratenc AA

B CL-11662 CHIQUERO ALBAREDA, ABEL ESP 03 Barcelona At.

B CT-26417 GALLARDO MIREZ, GERARD ESP 01 CA Montornes

B  CL-29087 LIRIA PINEDO, JAN ESP 03 Martorell AC

B CT-408 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 03 UA Terrassa

B CT-1481 RAMOS BRAVO, MARC ESP 07 UA Terrassa

B CL-93228 ROBLEDO CORREA, ALEJANDRO ESP 04 CA Canaletes

B CL-74921 RODRIGUEZ CORONADO, HECTOR ESP 03 JA Sabadell

B CT-53 SALINERO PEREZ, JORDI ESP 00 Aldahra Lleida UA

B  CL-94978 SANCHEZ LATORRE, ERIK ESP 07 Martorell AC

B  CL-88553 SANCHEZ PAGES, LEO ESP 07 GA Lluisos Mataro

B CT-25942 SANCHEZ ROMERO, JORDI ESP 04 L'Hospitalet At.

B CL-63416 VEGA PALACIO, FRANCISCO ESP 04 UA Barbera
CT-23342 BELFAKIR AGOUN, YOUSSOUF ESP 95 Barcelona At.
CT-21248 CABEZON ORTAS, SERGI ESP 97 Avinent Manresa
CL-12249 FARRERAS OLIVERA, POL ESP 02 Cornella At.
CT-26215 GABALDON GRAU, ARNAU ESP 03 AA Catalunya
CT-15795 LOPEZ SUAREZ, DANIEL ESP 81 U Colomenca At.
CT-24095 PEREZ DIAZ, KIRIAN ESP 78 Cornella At.
CL-27863 RAMIREZ GUILLAMON, SERGI ESP 02 CA Granollers
CT-715 ROMERO SANCHEZ, PAU ESP 02 U Colomenca At.
CT-25788 ROS SALAMERO, ADRIA ESP 01 CA Granollers
CT-10584 ROVIRA CAMPOS, ELOI ESP 82 FC Barcelona
CT-27416 SANTANACH PINTOR, PAU ESP 02 Avinent Manresa
CT-25615 VAQUE MAHEDERO, IKER ESP 00 At. Intec-Zoiti

CT-23119 VARELA MAJO, MARTI ESP 98 CA Laietania



—C A

FEDERACIC CATALAMNA ATLETISME

Javelina (800g) MASC.

CT-2214 ARLEGUI MARTIN, MIKEL ESP 05 Muntanyenc S.Cugat
CL-11662 CHIQUERO ALBAREDA, ABEL ESP 03 Barcelona At.
CL-28831 GONZALEZ SEGURA, ALVARO ESP 03 CA Sant Andreu Barca
CT-408 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 03 UA Terrassa

CT-2035 MASSANA BANQUELLS, HARSH ESP 00 UA Terrassa
CL-12080 MENDO FERRANDIZ, IVAN ESP 02 UA Barbera

CT-25804 MOGAS MORALES, ROGER ESP 02 Cornella At.
CT-25414 MORENO NAVAS, OSCAR ESP 00 U Colomenca At.
CL-80948 NOGUES JOHANSON, ERIC ESP 05 Muntanyenc S.Cugat
CL-27863 RAMIREZ GUILLAMON, SERGI ESP 02 CA Granollers
CT-25783 RIBE JULIA, ARNAU ESP 01 L6 Esport Menorca
CT-25808 RODRIGUEZ DIEZ, PAU ESP 01 AA Catalunya
CL-26766 ROMERO DIAZ, DAVID ESP 92 UA Rubi

CT-19550 SANCHEZ BEN-AARIPH, ALEX ESP 93 FC Barcelona
CT-11087 SANCHEZ FERNANDEZ, JORDI ESP 85 Unicaja Jaen Paraiso Interior

CT-982 TORRES GARZO, CARLES ESP 97 U Colomenca At.
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FEDERACIO CATAL AMA ATLETISME

100m FEM.

CT-455
CT-27683
CT-28686
CT-19851
CL-74587
CT-25811
M-105
CT-22761
CT-2263
CT-16547
CL-84818
CT-26085
CT-184
CT-26426
CT-2232
CT-205
CT-1514
CT-1542
CT-195
CT-24318
CT-24706
CT-395
CL-88438
CL-25255
CL-95557
CT-23157
CT-25570
CT-15269
CT-25894
CT-22176
CT-29849
CT-28883
CT-19284
CT-27957
CL-27386
CT-1916
CT-396
CL-80428
CL-72488
CT-1587
CL-2786
CL-10616
CT-25082
CL-94997
CL-92370
CL-11184
CT-1121
CL-69444
CT-25919
CT-25983
CT-1926
CT-1127
CT-22805
CT-142

ABADIAS PISA, ARIADNA

ACERA VILLANUEVA, ANDREA
ALEMANY BLASCO, JUDIT
ANDRES BOCANEGRA, INGRID
ARMAN GUSTEMS, MAR

BARRI PAITUVI, AINA
BARROETA GARCIA, ARANCHA
BESTUE FERRERA, JAEL SAKURA
BONILLA PUJOL, LAIA

BOU SAUMELL, LAURA
BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA
BRULLAS MORENO, MARIA
BUCHACA VALDES, MAR
CAMACHO HERNANDEZ, CLAUDIA
CAMARA FUSTE, MABINTOU
CAMARA GOMEZ, CRISTINA
CAPEL GALLEGO, MARTINA
CASALS MELNIK, VALENTINA
CASALS RIERA, MARTINA

DE MINGO DOMENECH, MARIA
ESPANOL PONS, CARLA
EZQUERRO SALGUERO, ELISABETH
FARINA LEZCANO, ISONA
FERRER FERNANDEZ, DANIELA
FLORES GONZALEZ, IRENE
GABALDON GRAU, CLARA
GALLO RUIZ, MARTA

GARCIA GALLARDO, MARCELINA
GASCON BERNABEU, CARLA
GIRONES CASTELLA, MARTA
GOMEZ CARMONA, INES

GRAU CHAMORRO, NATALIA
GRAU SUBIRATS, ALBA
GUZMAN GARCIA, PAULA
IDANEZ ESPEJO, QUERALT
JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA
LLORCA MONTES, CARLA
LLOVERAS COT, ANNA

LOPEZ GARIJO, SANDRA
LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA
MACIAS PALOMO, BLANCA
MARIN PENARANDA, MARTINA
MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO
MARTE PERNAS, ASHLEY

MARTI MONTES, ARIADNA
MARTINEZ PEREZ, LAURA
MASERAS FARRE, ERICKA BADEAU
MEYA MOLINA, NERET

MOLLEVI FERNANDEZ, CLAUDIA
MONSO RODRIGUEZ, ANNA
MORGADE SEGOVIA, AINA
MULLOR BONET, CARLA
MURCIA ISARN, MARIONA
NAVARRO PADILLA, ABRIL

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

07
02
04
97
05
01
68
00
08
90
06
01
06
01
09
01
08
06
07
01
01
01
06
02
04
00
02
65
03
98
05
03
96
02
02
07
01
08
07
05
09
08
92
07
09
02
05
07
03
02
07
05
98
04

AA Catalunya

CA Nou Barris
Aldahra Lleida UA
Alcampo Scorpio 71
L'Hospitalet At.
CA Sant Celoni
Track Cross Road Team
FC Barcelona
Muntanyenc S.Cugat
Avinent Manresa
UA Terrassa

CA Gava

CA Igualada
L'Hospitalet At.
CA lgualada

AA Catalunya

UA Rubi

GEiE Gironi

CA Puigcerda
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Barcelona At.

U Colomenca At.
L'Hospitalet At.
Avinent Manresa
AA Catalunya
Avinent Manresa
CA Ascé

Cornella At.

UA Terrassa
Playas de Castellon
CA Gava

AA Catalunya
L'Hospitalet At.
CA Parets
L'Hospitalet At.
Cornella At.

CA Palafrugell-GiCB
GEiE Gironi
Cornella At.

UA Rubi
L'Hospitalet At.

U Colomenca At.
U Colomenca At.
FC Barcelona

CA Nou Barris
INDEPENDIENTE
UA Terrassa

CA Sant Celoni

FC Barcelona

CA Parets

UA Terrassa

CA Laietania
Barcelona At.
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FEDERACIC CATALAMNA ATLETISME

CT-24531 NURNEZ SANCHEZ, LAIA ESP 01 Cornella At.
CT-29666 NURNEZ SANCHEZ, NEUS ESP 05 Cornella At.
CT-2189 NYARKO OMEDU, MANUELA FABEA ESP 09 CA Vilafranca
CT-1904 OUEDRAOGO SOUBEIGA, MARIE ERWIN ESP 08 JA Sabadell
CL-95742 PADROS RIBES, KORO ESP 08 L'Hospitalet At.
CT-26636 PAJUELO TOUS, MERITXELL ESP 01 U Colomenca At.
CT-1153 PALLARES CRUZ, IRIS ESP 08 UA Terrassa
CL-95779 PEREZ GALVEZ, EDURNE ESP 08 UA Rubi

CL-4387 PINO CATALA, LEISA ESP 07 Ripollet UA
AR-3332 PINTIEL PANOS, LAURA ESP 02 Hinaco Monzon
CT-390 POLO LEONARD, MARINA ESP 07 FC Barcelona
CL-83128 PONS TORRES, LAIA ESP 05 UA Terrassa
CT-331 PORQUERAS MAUDE, MIREIA ESP 06 CA Parets
CT-19881 RAMIREZ FONTANET, ESTHER ESP 97 AA Catalunya
CL-80291 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ESTELA ESP 07 UA Barbera
CT-28619 RODRIGUEZ JUAN, PAULA ESP 06 Muntanyenc S.Cugat
CT-344 RODRIGUEZ SANTOS, ALBA ESP 06 UA Rubi

CL-7139 ROLDAN PEREZ, AINA ESP 98 Avinent Manresa
CT-29395 ROMAGOSA PI, AINA ESP 03 CA Molins
CT-21125 ROSSELL FONT, ONA ESP 98 Playas de Castellon
CT-1491 ROVIRA OBIOLS, CARLA ESP 08 Avinent Manresa
CT-25949 RUIZ SERAPIO, BERTA ESP 04 Cornella At.
CT-7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET ESP 77 Aldahra Lleida UA
CL-85722 SALVADOR REDONDO, IRIS ESP 07 CA Olesa
CL-86545 SANJUST COSTA, ALBA ESP 09 UA Rubi
CL-76242 SERRANO PRIETO, LUCIA ESP 06 U Colomenca At.
CT-24701 SOLA HERNANDO, LAIA ESP 01 Avinent Manresa
CT-29873 SOLER RAMOS, LAIA ESP 05 CA Parets
CL-77812 SUBIAS BARDAJI, RITA ESP 06 CA Canaletes
CL-10895 TRESENS GRACIA, CLARA ESP 08 U Colomenca At.
CT-24456 VILA SANCHEZ, DIWA ESP 01 Cornella At.
CL-7090 VILAGRAN BUTINACH, FIONA ESP 08 GEiE Gironi
CT-1010 VINAS LOSADA, JESSICA ESP 08 UA Terrassa

M-3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 03 Valencia Club Atletismo
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FEDERACIO CATAL AMA ATLETISME

200m FEM.

CT-19851 ANDRES BOCANEGRA, INGRID ESP 97 Alcampo Scorpio 71
CT-25811 BARRI PAITUVI, AINA ESP 01 CA Sant Celoni
CT-14221 BARRIL NAVARRO, ADHARA ESP 82 Cornella At.
M-105 BARROETA GARCIA, ARANCHA ESP 68 Track Cross Road Team
CT-22761 BESTUE FERRERA, JAEL SAKURA ESP 00 FC Barcelona
CT-16547 BOU SAUMELL, LAURA ESP 90 Avinent Manresa
CL-84818 BRUGUERAS MARTINEZ, NAYARA ESP 06 UA Terrassa
CT-26085 BRULLAS MORENO, MARIA ESP 01 CA Gava

CT-184 BUCHACA VALDES, MAR ESP 06 CA Igualada
M-34 CALLEJA SANCHEZ, ANDREA ESP 92 Grupompleo Pamplona At
CT-26426 CAMACHO HERNANDEZ, CLAUDIA ESP 01 L'Hospitalet At.
CT-205 CAMARA GOMEZ, CRISTINA ESP 01 AA Catalunya
CT-22194 CARRASCO MARTIN, MARINA ESP 99 Cornella At.
CT-15495 CASADO ANGUERA, VERONICA ESP 90 Cornella At.
CT-1542 CASALS MELNIK, VALENTINA ESP 06 GEiE Gironi
CT-195 CASALS RIERA, MARTINA ESP 07 CA Puigcerda
CT-1181 CSORBA , ESZTER KORNELIA HUN 97 Barcelona At.
CT-24318 DE MINGO DOMENECH, MARIA ESP 01 L'Hospitalet At.
CT-19974 DEL HOYO PEREZ, EMILIA ESP 97 Avinent Manresa
CL-94111 DOMENECH MARCH, MARTINA ESP 06 UA Terrassa
CL-29105 DURAN ESTEVEZ, CRISTINA ESP 03 CA Nou Barris
CT-24706 ESPANOL PONS, CARLA ESP 01 L'Hospitalet At.
CT-395 EZQUERRO SALGUERO, ELISABETH ESP 01 Barcelona At.
CL-88438 FARINA LEZCANO, ISONA ESP 06 U Colomenca At.
CL-27363 FONTSERE GELPI, PIA ESP 02 CE Universitari
CL-70901 GALLEGO LLORENS, JULIA ESP 07 CA Ascod
CT-20083 GARCIA ANTUNEZ, MAR ESP 97 Aldahra Lleida UA
CT-15269 GARCIA GALLARDO, MARCELINA ESP 65 CA Ascé

CT-1464 GELABERT JIMENEZ, CARLA ESP 07 Ripollet UA
CT-22176 GIRONES CASTELLA, MARTA ESP 98 UA Terrassa
CT-28883 GRAU CHAMORRO, NATALIA ESP 03 CA Gava
CT-19284 GRAU SUBIRATS, ALBA ESP 96 AA Catalunya
CL-27386 IDANEZ ESPEJO, QUERALT ESP 02 CA Parets
CT-1623 JIMENEZ CORONADO, MARIA ESP 95 Barcelona At.
CL-72488 LOPEZ GARIJO, SANDRA ESP 07 GEiE Gironi
CL-22692 LOPEZ RUIZ, RAQUEL ESP 99 U Colomenca At.
CT-1587 LOPEZ-PINTO BAUZA, AINA ESP 05 Cornella At.
CT-872 LUQUE MAESTRE, BRUNA ESP 02 U Colomenca At.
CT-25082 MARQUES RODRIGUEZ, ROSARIO ESP 92 U Colomenca At.
CT-24682 MARTINEZ FERNANDEZ, ONA ESP 03 CA Sant Just
CT-1121 MASERAS FARRE, ERICKA BADEAU ESP 05 INDEPENDIENTE
CT-27615 MONGAY MARTINEZ, KARLA ESP 02 Cornella At.
CT-25983 MONSO RODRIGUEZ, ANNA ESP 02 FC Barcelona
CT-1926 MORGADE SEGOVIA, AINA ESP 07 CA Parets
CT-22805 MURCIA ISARN, MARIONA ESP 98 CA Laietania
CT-142 NAVARRO PADILLA, ABRIL ESP 04 Barcelona At.
CT-26636 PAJUELO TOUS, MERITXELL ESP 01 U Colomenca At.
CT-479 PEREZ GIL, ALBA ESP 86 Barcelona At.
CT-29193 PEREZ RAMOS, MARINA ESP 04 U Colomenca At.
AR-3332 PINTIEL PANOS, LAURA ESP 02 Hinaco Monzon
CT-390 POLO LEONARD, MARINA ESP 07 FC Barcelona
CL-83128 PONS TORRES, LAIA ESP 05 UA Terrassa
CT-331 PORQUERAS MAUDE, MIREIA ESP 06 CA Parets

CT-29150 PRANDI BONNIN, DENBOWE ESP 03 Aldahra Lleida UA
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CT-19881
CT-19916
CL-80291
CT-29395
CT-350
CT-21125
CT-7030
CT-364
CT-22960
CT-24701
CT-29873
CT-28695
CT-895
CT-23817
CT-24456
CT-386

RAMIREZ FONTANET, ESTHER
RIUS SANSALVADOR, BLANCA
RODRIGUEZ DOMINGUEZ, ESTELA
ROMAGOSA PI, AINA

ROMEU CENDROS, JAZMIN
ROSSELL FONT, ONA

RUZ GUTIERREZ, ELISABET
SANTACANA BASTIDA, HELENA
SEGURA BERENJENO, MAR

SOLA HERNANDO, LAIA

SOLER RAMOS, LAIA

TUNON NOVENSA, ANNA
VARGAS ARTEAGA, NEDIAN NORI
VERGES PEREZ, ALBA

VILA SANCHEZ, DIWA

ZUNINO VUJICHICH, MARTINA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
VEN
ESP
ESP
ESP

97
97
07
03
06
98
77
06
98
01
05
04
94
01
01
06

AA Catalunya
Aldahra Lleida UA
UA Barbera

CA Molins

CE Penedes

Playas de Castellon
Aldahra Lleida UA
Muntanyenc S.Cugat
Aldahra Lleida UA
Avinent Manresa

CA Parets

Cornella At.

CA Femenino Celta
AA Catalunya
Cornella At.
Muntanyenc S.Cugat
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1.500m FEM.

CL-81695
M-7841
CL-10143
CT-5082
CT-24343
CT-660
CT-575
CL-7928
CT-584
CT-2113
CT-252
CT-3325
CT-520
CT-1822
CT-1986
CT-1957
CT-24451
CT-26113
CT-295
CL-11171
CL-77098
CT-1824
CT-1171
CT-18858
CT-24805
CT-368
CT-29520
CT-1646

ALONSO DEGRACIA, LAIA
BENITO MOJON, JULIA
BERNABEU MARTINEZ, AINOA
BOVE BALADA, ANNA
CASCANTE TORRELLA, NURIA
CINCA BONS, AINA

CRUZ SANCHEZ, ESTHER
DELGADO MORALES, CARMEN
ENRICH TASIAS, CLARA
GARCIA MELERO, TANIA
GUILLEN CHARLES, CARLA
IGLESIAS GUENEPIN, VALERIE
JIMENEZ CASTANO, MARINA
JURADO MONTIEL, ROSER
LAGHMICH BENOMAR, YOUSRA
LILLO PEREZ, JULIA

MENDOU , KHADIJA
MESALLES LUPION, MARTA
MITJANS MUNOZ, MARTA
MOLAR VILA, LAURA

MORAN MAYGUA, INES
PALMA GENIAO, AVRIL
RODRIGUEZ CABRERIZO, MONTSERRAT
RUBIO GRACIA, LAURA

RUBIO MIRALLES, IRENE
SERRANO VILAGRASA, MAR
VIDAL CASADESUS, BEMNET
VUILLAUME, LOLA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AND
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
MAR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA

07
07
00
78
87
99
82
76
07
85
06
68
93
06
05
02
97
80
06
02
07
05
76
96
02
06
05
07

CA Igualada

At. Arroyomolinos
CA Sant Celoni

FC Barcelona
JAB-Berga
L'Hospitalet At.

JA Montcada

U Colomenca At.

CA lgualada

JA Montcada

AA Xafatolls Ponent EIE
CA Sport Canet 1980
Pratenc AA

UA Barbera

CA Canovelles
L'Hospitalet At.

CA Ascd

CA Sport Canet 1980
Playas de Castellon
UGE Badalona

FC Barcelona

UA Barbera

CA Castellar
Cornella At.
L'Hospitalet At.

AA Xafatolls Ponent EIE
CA Igualada

CA Sant Just

100m tanques (0,84) FEM.

CT-29861
CL-86095
CT-19974
CL-26244
CL-10428
CT-27935
CT-23556
CT-27019
CT-24682
CT-23758
CT-28224
CT-889
CT-22411
CL-9825
CT-22918
CT-28695
CT-28649
CT-23817

BLANCO FERRAN, CAROLA
CLEMENTE BUERA, ONA

DEL HOYO PEREZ, EMILIA
FERRET BLANCO, MARIA DEL MAR
ISAMAT SABADELL, MARIA
LAMATA MARQUEZ, MARINA
LOPEZ URBANO, MIREIA
MALET ARMENGOL, DUNA
MARTINEZ FERNANDEZ, ONA
MARTINEZ ORTUNO, ANDREA
MUAKUKU ENESO, IGAMBO
OLMEDO FORNELL, LAIA
RADSMA AGUILAR, AFRICA
SAMBOLA SANTOS, BERTA
SAUMELL CASTRO, LAIA
TUNON NOVENSA, ANNA
VALDEZ PRIETO, MARTHA
VERGES PEREZ, ALBA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

04
04
97
99
01
02
00
03
03
99
04
04
98
04
98
04
03
01

L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Avinent Manresa
CE Universitari
GA Lluisos Mataro
U Colomenca At.
CA Tarragona

AA Catalunya

CA Sant Just

CA Laietania
L'Hospitalet At.
Avinent Manresa
Playas de Castellon
UA Barbera
Cornella At.
Cornella At.

UA Terrassa

AA Catalunya
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Perxa FEM.

CT-26382 BENITO VILLARRASO, MERITXELL ESP 99 Alcampo Scorpio 71
CT-19196 CLEMENTE MARTI, MONICA ESP 96 FC Barcelona
CT-24914 DOBON PELEGRIN, ESTHER ESP 02 L'Hospitalet At.
CT-29872 FELIX VINES, MIREIA ESP 05 UA Montsia
CT-2193 GALAN VINYOLES, AINA ESP 06 CA Canaletes
CT-24722 GARCIA ROMERA, MARIA ESP 01 U Colomenca At.
CL-10553 MARTINEZ CASANOVAS, MIRIAM ESP 99 L'Hospitalet At.
CT-25814 MENDEZ LOPEZ, MARTA ESP 01 CA Canaletes
CT-142 NAVARRO PADILLA, ABRIL ESP 04 Barcelona At.
CT-29685 RUIZ BULNES, SILVIA ESP 05 CA Canaletes
CL-93234 SAUGAR SALVADOR, AINA RE 06

Llargada FEM. Grup A 3 intents + 3 de millora a les 18,15 hores

A CT-455 ABADIAS PISA, ARIADNA ESP 07 AA Catalunya

A CL-27599 ABELLO SIMON, MARINA ESP 04 Cornella At.

A CT-27683 ACERA VILLANUEVA, ANDREA ESP 02 CA Nou Barris

A CT-29861 BLANCO FERRAN, CAROLA ESP 04 L'Hospitalet At.
A (CT-1514 CAPEL GALLEGO, MARTINA ESP 08 UA Rubi

A CL-86095 CLEMENTE BUERA, ONA ESP 04 L'Hospitalet At.
A (CT-86782 FIGUERAS CHALAMANCH, ONA ESP 07 AA Catalunya

A (CT-23157 GABALDON GRAU, CLARA ESP 00 AA Catalunya

A CT-25570 GALLO RUIZ, MARTA ESP 02 Avinent Manresa
A CL-80425 HARBOULI EL HAOURI ESP 4 CA Palafrugell

A CT-1586 HERRERA CAMPOS, MARTA ESP 04 Cornella At.

A (CT-20102 MARIN DORADO, CARLA ESP 95 Aldahra Lleida UA
A (CT-23758 MARTINEZ ORTUNO, ANDREA ESP 99 CA Laietania

A CT-976 MOSQUERA RODRIGUEZ, SOFIA ESP 06 FC Barcelona

A CL-95742 PADROS RIBES, KORO ESP 08 L'Hospitalet At.
A CT-23577 PINIES PRAT, ABRIL ESP 01 L'Hospitalet At.
A (CT-24714 SASOT TEIXIDO, ANNA ESP 01 UA Terrassa

A (CL-83498 VILA HORT, JANA ESP 06 Pratenc AA

A CT-24456 VILA SANCHEZ, DIWA ESP 01 Cornella At.

A (CT-23789 ZAFRILLA LOPEZ, MARINA ESP 99 CE Universitari
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FEDERACIO CATALAMA ATLETISME

Llargada FEM. Grup B 3 intents a les 20,00 hores

CL-74587
CT-2042
CT-525
CL-88662
CL-27903
CT-195
CL-69044
CL-89282
CL-25255
CT-126
CT-21651
CL-974
CT-1149
CT-1464
CL-10613
CT-27957
CT-1916
CL-82491
CL-82882
CL-10616
CL-94997
CL-3955
CL-429
CL-6431
CL-4278
CL-93217
CT-321
CT-874
CL-4387
CL-10089
CL-96358
CL-29180
CL-3990
CT-903
CL-96087
CT-25020

ARMAN GUSTEMS, MAR
ARMENTA LARA, PAULA
BARRAGAN GARCIA, JOSEFINA
BAYARRI JASO, DANIELA
BRUNET RUIZ, BERTA

CASALS RIERA, MARTINA
CASCALLO VERNEREY, ELIA

EL YACOUBI EL BAQQALI, BASMA
FERRER FERNANDEZ, DANIELA
FLORES SAUVAGE, TELMA
GALAN VINAGRE, SARA
GALLEGO ANGUIS, JULIA
GARCIA NAVAJAS, PAULA
GELABERT JIMENEZ, CARLA
GIMENEZ BARBERA, SARA
GUZMAN GARCIA, PAULA
JIMENEZ TOMBARELLI, LUCIA
LEZCANO RUEDA, MARIA
LOPEZ ROLDAN, ARIADNA
MARIN PENARANDA, MARTINA
MARTE PERNAS, ASHLEY
MARTINEZ TREJO, ADRIANA
MOLINA BRAVO, BERTA
MURILLO USSA, SARA MANUELA
NAVALPOTRO BROQUETAS, INGRID
PEDRO ARIETE, BERTA

PEY RUBIO, QUERALT

PINILLA VAZQUEZ, AINHOA
PINO CATALA, LEISA

PUIG SOLER, LAURA
RODRIGUEZ PENA, ARIADNA
SALAZAR HINOJOSA, CLARA
SOTO DONATE, ONA

VILCHEZ INSA, ELENA

YUSTE HOYO, ONA

ZUNIGA CATARINEU, ANNA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
FRA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
coL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

05
06
68
05
02
07
04
07
02
06
97
03
08
07
06
02
07
06
08
08
07
07
07
05
07
04
02
05
07
09
07
03
05
02
06
00

L'Hospitalet At.
CA Montornes
Barcelona At.
Cornella At.

CA Canaletes
CA Puigcerda
Martorell AC
UA Barbera
L'Hospitalet At.
AA Catalunya
CA Montornes
Cornella At.
UA Terrassa
Ripollet UA
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
L'Hospitalet At.
Cornella At.
Pratenc AA
L'Hospitalet At.
U Colomenca At.
Cornella At.
L'Hospitalet At.
Cornella At.
Ripollet UA

CA Canaletes
UA Terrassa
Pratenc AA
Ripollet UA

UA Terrassa
L'Hospitalet At.
Cornella At.
L'Hospitalet At.
CD Surco Lucena
U Colomenca At.
CA Montornes

Pes (4kg) FEM.

CT-28646
CT-23749
CT-28237
CT-29866
CT-28215
CL-22692
CL-26842
CT-26993

ARRANZ LOPEZ, BARBARA

CARO FAURE, SARA

DELGADO DE TORRES SALA, LAURA
FERRIZ NUNEZ, EULALIA
GONZALEZ FANANAS, IRMA

LOPEZ RUIZ, RAQUEL

NURNEZ GARCIA, PAOLA

PASCUAL TOMICO, LAURA

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

03
99
04
04
04
99
01
01

Cornella At.

U Colomenca At.
JA Sabadell

AA Catalunya
AA Catalunya

U Colomenca At.
UA Barbera

AA Catalunya



—C A

FEDERACIO CATALAMA ATLETISME

Javelina (600g) FEM.

CL-8539 ALBIAC VILAS, LAURA ESP 04 UA Barbera
CT-1540 ARIAS DOMINELLA, YOHANA SOL ARG 94 Barcelona At.
CT-28992 BARROSO NIETO, GISELA ESP 03 U Colomenca At.
CL-69044 CASCALLO VERNEREY, ELIA ESP 04 Martorell AC
CT-28237 DELGADO DE TORRES SALA, LAURA ESP 04 JA Sabadell
CT-29866 FERRIZ NUNEZ, EULALIA ESP 04 AA Catalunya
CT-1977 GONZALEZ FERNANDEZ, CARLOTA ESP 05 Runners El Vendrell
CL-22692 LOPEZ RUIZ, RAQUEL ESP 99 U Colomenca At.
CT-1553 MOHAMMED-MARICHE MARTINEZ, AISHA ESP 04 Avinent Manresa
CL-26842 NURNEZ GARCIA, PAOLA ESP 01 UA Barbera
CT-26993 PASCUAL TOMICO, LAURA ESP 01 AA Catalunya
CT-874 PINILLA VAZQUEZ, AINHOA ESP 05 Pratenc AA

CT-25636 RAMOS LOPEZ, AINA ESP 02 L'Hospitalet At.



